[image: image1.png]

    СОВЕТ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

                                                        Р Е Ш Е Н И Е
19 марта 2014г.                                                                                                                        №284
ст. Сергиевская
О внесении изменений  в решение  Совета Сергиевского сельского поселения Кореновского района от 20 декабря 2013 года № 275 «О бюджете Сергиевского сельского поселения Кореновского района на 2014 год»
Совет  Сергиевского  сельского  поселения  Кореновского  района  р е ш и л:
1.Внести в решение сессии Совета Сергиевского сельского поселения Кореновского района от 20 декабря 2013 года № 275  «О бюджете Сергиевского сельского поселения Кореновского района на 2014 год» следующие изменения:( с изменениями от 18.02.2014г  № 280)
1.1.В пункте 1:

в подпункте 2 слова  «в сумме 11704,7 тыс. рублей» заменить словами «13450,1 тыс. рублей»;
  1.2.Утвердить дефицит бюджета в сумме 1745,4 тыс.рублей и направить на покрытие дефицита  расходов бюджета в сумме 1745,4 тыс.рублей (приложение №4).

            1.3. Приложение № 4 «Распределение расходов бюджета поселения по разделам и подразделам классификации расходов бюджета на 2014 год» с учетом увеличения общего объема расходов на 1745,4 тыс.рублей, изложить в новой редакции (приложение № 1);

            1.4.  Приложение № 5 «Перечень целевых программ, предусмотренных

к финансированию из местного бюджета в 2013 году с целью увеличения общего объема расходов на 890,0 тыс.рублей, изложить в новой редакции ( приложение № 2);
            1.5. Приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета поселения на 2014 год» с целью увеличения общего объема расходов на 1745,4 тыс.рублей, изложить в новой редакции ( приложение № 3);
            1.6. Приложением № 9 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета поселения на 2014 год», с целью уточнения источников внутреннего финансирования дефицита бюджета за счет изменения остатков средств на счетах по учету средств бюджета на 1745,4 тыс.рублей (приложение № 4).
              2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Сергиевского сельского поселения Кореновского района.

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава
Сергиевского  сельского поселения

Кореновского района
поселения

С.А.Басеев